
UCHWAŁA NR XLIX/328/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088 i 1234) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 r. przyjętym Uchwałą Nr XLIV/290/22 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1202, 2224, 
2441, 3055 i 3918)  § 7  otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek lub 
emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 500 000 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1 000 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A36632F-D24D-45F6-937B-80C4290A67CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




